HĐND HUYỆN THUẬN BẮC

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /LCT-HĐND

          Thuận Bắc, ngày      tháng 10 năm 2024

                                         LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 41

Thường trực HĐND huyện

           (Từ  ngày 07 tháng 10 đến ngày 11 tháng 10 năm 2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ 2
(07/10)

Sáng: Dự kỳ họp chuyên đề năm 2024 của HĐND huyện (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Thứ 3
(08/10)

Cả ngày: Giám sát chuyên đề “Kết quả triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia về nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện, xây dựng mạng lưới trường lớp,

chuẩn hóa đội ngũ giáo viên giai đoạn 2021-2025” tại Trường TH và THCS Hà Huy

Tập (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Thứ 4
(09/10)

Cả ngày: Giám sát chuyên đề “Kết quả triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia về nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện, xây dựng mạng lưới trường lớp,

chuẩn hóa đội ngũ giáo viên giai đoạn 2021-2025” tại Trường TH và THCS Phước

Chiến (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Thứ 5
(10/10)

Cả ngày: Giám sát chuyên đề “Kết quả triển khai thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia về nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện, xây dựng mạng lưới

trường lớp, chuẩn hóa đội ngũ giáo viên giai đoạn 2021-2025” tại Trường Mẫu

giáo Bắc Sơn (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Thứ 6
(11/10)

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan Đảng, MT, ĐT huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- HĐND, UBND các xã;

- Lưu: VT, LĐVP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

               Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-06T06:58:41+0700

		2024-10-06T16:22:01+0700

		2024-10-06T16:22:18+0700

		vpub_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-06T16:22:31+0700